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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42216033M

2. Data e Regjistrimit 16/10/2014
3. Emri i Subjektit NATSKY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Zone Kadastrale 
8120, Nr.Pasurie 10/561 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje aktivitetet e shitjes me shumice dhe pakice te te 
gjitha llojeve dhe te te gjitha mallrave. Te importoj dhe te 
eksportoje te gjitha mallrat dhe sherbimet, e lejuara sipas 
legjislacionit te Republikes se Shqiperise. Te zhvilloj 
sherbime te pergjithshme dhe te vecanta te te gjitha llojeve. 
te jape sherbime dhe konsulenca te ndryshme. Kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme 
edhe veprime tregtare, transaksione financiare, qira, hipoteke 
apo per krijimin e barreve te cilat mund te quhen te 
pershtatshme apo te nevojshme per permbushjen e objektit te 
Shoqerise, me kusht qe, keto aktivitete nuk do te shtrihen 
pertej kufijve te percaktuar me lart. Bleje, ne menyre te 
drejtperdrejte apo jo te drejperdrejte, interesa ne shoqeri te 
tjera te cilat kane objekt te ngjashem me objektin e 
Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj. Kryeje aktivitete 
publikimi dhe rekkmimi; editim, publikim, shpemdarje dhe 
shitje e Ubrave, revistave, fletepalosje dhe editorialeve ne 
sektorin e aeronautikes. Kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund 
te konsiderohet i pershtatshem dhe i nevojshem per 
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permbushjen e objektit te aktivitetit te Shoqerise. Shoqeria 
do te kryeje cdo aktivitet qe perputhet me objektin e 
aktivitetit te saj, ne lidhje me apo ne dobi te saj. Shoqeria do 
te respektoje te gjithe ligjet dhe rregulloret e zbatueshme. 
Shoqeria do te zbatoje standartet me te mira te etikes.. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit: ndertime banesa, pallate, 
rikonstrukasione, prodhim materiale ndertime, punime 
infrastrukture, rruge, ujesjellesa e kanalizimie etj. Ndertime 
me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugesh, etj. Import eksort i materialeve te 
ndertimit brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise dhe te treteve. Import eksport, shitje me pakice dhe 
shumice te mallrave industriale, lende te pare, pajisjeve 
elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duralumini, 
pllaka te te gjitha llojeve, plastike, goma, lende drusore e 
mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve te tonazheve, te linja 
e prodhirnit dhe te perpunimit.
Redin Popa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/09/2024 Deri: 29/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lirim Fezollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

TOBACCO HOLDING GROUP
Para: 49.000,00 Natyre: 
49,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Lukove BORSH Borsh,Sarande, Nr. Pasurie 56/25/3,   
Zona Kadastrale 1253,volum  20 ,faqe  147. 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATSKY
E-Mail: bruna_selmani@thg-shpk.com  
Telefon:  0672040300 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


